
 

 
Распоред за ФЕВРУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА  

2020 
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ 

 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

10:45 – 
12:00  

1)Култура на 
однесување 

 
2)Деловно 

планирање и 
водење проекти 

 
3)Теорија на 
одлучување 

 
ЛАБ 2 

 

1) Меѓународен 
маркетинг 

 
2)Маркетинг 

 
3)Менаџмент со 

ризик 
 

 ЛАБ 1 
 

Лидерство 
 ЛАБ  2 

Меѓународен 
менаџмент 

ЛАБ 1 
 

Менаџмент на 
човечки ресурси 

ЛАБ 2 
 

12:00 – 
13:15 

  Менаџмент со 
квалитет 

 
ЛАБ 2 

  

 


